
UCHWAŁA NR IX/49/2025 
RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zamiany gruntów pod drogę gminną w miejscowości Majdan. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości, celem likwidacji nieczynnych odcinków drogi 
wewnętrznej oraz uregulowania stanu prawnego drogi gminnej, w następujący sposób: w zamian za zbycie na 
rzecz Gminy Szypliszki prawa własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerami 
działek: 87/1 o powierzchni ogólnej 0,0800 ha, 87/3 o powierzchni ogólnej 0,0354 ha, 88/2 o powierzchni 
ogólnej 0,0555 ha i 88/3 o powierzchni ogólnej 0,0032 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej, postanawia 
się zbyć w drodze bezprzetargowej, jako ekwiwalent zamienny, nieruchomość stanowiącą własność Gminy 
Szypliszki, oznaczoną numerami działek: 96/1 o powierzchni ogólnej 0,0389 ha, 96/3 o powierzchni ogólnej 
0,0342 ha i 96/5 o powierzchni ogólnej wynoszącej 0,0055 ha, położoną w obrębie 0026, Majdan gminie 
Szypliszki. 

§ 2. W przypadku wystąpienia różnicy wartości zamienianych nieruchomości, o których mowa w  § 1. 
niniejszej uchwały, zostaną zastosowane dopłaty pieniężne wyrównujące te wartości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Antoni Anusiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6E41BD-B490-4F63-BA48-BFC830A0F813. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/49/2025 RADY GMINY SZYPLISZKI z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-13T10:54:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




